ЗАЯВЛЕНИЕ

____________

     (дата)

	Директору

государственного учреждения образования

«Средняя школа № 4 г. Жодино»

Филипович Н.Н.

___________________________

___________________________,

     (Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного по адресу:

___________________________

___________________________

Контактный телефон:

______________________________

Прошу зачислить меня ________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
____________________года рождения, проживающего по адресу:__________________________________________________________
в_______ класс с белорусским (русским) языком обучения и изучением всех учебных предметов на базовом уровне.
С Уставом учреждения образования, со свидетельством о государственной регистрации, сертификатами  о государственной аккредитации ознакомлен (а).

Обязуюсь добросовестно и ответственно относиться к освоению содержания образовательных программ, программ воспитания, заботиться
о своем здоровье, стремиться к нравственному, духовному и физическому развитию и самосовершенствованию; неукоснительно выполнять требования Устава учреждения, правил внутреннего распорядка для учащихся, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса,
не допускать действий, препятствующих другим участникам образовательного процесса исполнять их обязанности и реализовывать их права в сфере образования, бережно относиться к имуществу школы, а также выполнять иные обязанности, установленные Кодексом об образовании Республики Беларусь, Государственным школьным стандартом, иными актами законодательства, Уставом и иными локальными правовыми актами школы, договорами в сфере образования, заключаемыми при получении образования.

К заявлению прилагаю:

(нужное подчеркнуть)

-медицинскую справку о состоянии здоровья;

-копию свидетельства о рождении (копию паспорта);

-личную карточку учащегося (при переводе);

-свидетельство об общем базовом образовании (об общем базовом образовании с отличием)
	_____________

(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)